

Nyhedsbrev oktober 2024

Sekretær Anita S. Høvenhoff



Bestyrelsen						
	Formand	Næstformand	Kasserer	Sekretær	Webmaster	Medlem
Navn	Martin Jensen	Dorthe Ejersbo	Joan B. Christensen	Anita S. Høvenhoff	Henriette O. B. Nielsen	Marianne S. Martiny
Cytologiårsmøde						
Dato	D. 28. februar					
Sted	Vejle Sygehus, Beriderbakken 4, På Bjerget Bygning S1, 7100 Vejle					
Program	Det foreløbige program er vedhæftet, og vi glæder os til en udbytterig dag med mulighed for også at spare med kolleger fra andre afdelinger.					
Deltagerbevis	Fremadrettet vil deltagerbevis for årsmødet ligge på hjemmesiden til ud print til og med 14 dage efter årsmødet.					
Diplommodulet september 2025						
Opfordring	Diplommodul i eksfoliativ, non-gynækologisk cytologi og diagnostik er åben for tilmelding. Vi opfordrer til, at mange institutter vil og kan prioritere denne særlige mulighed for at udvide sine cytologiske kompetencer, og så endda i danske rammer. Det er nu eller aldrig, da det ikke er sikkert diplommodulet udbydes igen.					
Tilmelding	Ikke-gynækologisk cytologi og diagnostik VIA					
Økonomi	Man kan søge tilskud til at deltage på diplommodul, således økonomi ikke er en faktor for tilmelding. https://www.via.dk/efter-og-videreuddannelse/studievejledning/tilskud-til-efteruddannelse					
Dato	2/9 2025 – 23/1 2026					
"Cases"						
Hold øje med hjemmesiden, der kommer nyt indhold snarest.						
Andet						
EACC (ASCP)	Der er en række webinarer i efteråret 24/foråret 25 om eftermiddagen. Det er generelt et godt udbytte, man kan få ud af det.					
NSLS og DKLS	Der kommer et lille resumé fra udbyttet af de sidste møder på hjemmesiden.					
DC	Vi har brug for minimum ét nyt bestyrelsesmedlem, da Dorthe Ejersbo træder ud efter mange år i foreningen samt at Heba Al-Saoud har opsagt sin stilling i cytologien i Odense og dermed er trådt ud. Hvis interessen er der, opfordres til inden årsmødet at få mandat på plads fra sin ledelse.					

God sommer

Mange hilsner Dansk Cytologiforenings bestyrelse